
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.08.2016 м. Кривий Ріг № 271 

 

 

┌Про   реєстрацію   органів┐ 
  самоорганізації  населення  
  Довгинцівського району 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
Довгинцівської районної у місті ради від 28.14.2011 № 48, «Про надання 
дозволу на створення органів самоорганізації населення району», зі змінами, 
виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення Довгинцівського 
району: 

1.1. Комітети приватного сектору – квартальні, вуличні у складі терито-

ріальних комітетів № 1, № 2, «Залізничний» (додаток 1); 

1.2. Комітет мікрорайону «Військове містечко – 33» (додаток 2); 
1.3. Будинкові комітети (додаток 3). 

 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи 

організаційний та житлово-комунального господарства (Мурса Т.М., 
Кириленко А.С.) 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.08.2016  № 271 

 

 

Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгинцівського району 
 

Район Назва органу 
самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

(вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

 

Довгинцівський 

 

Територіальний комітет № 1 

 

1 Квартальний комітет №1 

 

Баха, Сормівська Заболотній 

Володимир Петрович 

вул. Сормівська,107-а 

 
 

2 Квартальний комітет №2 

 

Сухумська, Донецька Апанащенко 

Ірина Вікторівна 
 

вул. Сухумська,5 

 
 

3 Квартальний комітет №3 

 

Вільнюська,Тіпанова, Гашека, 
Віктора Гошкевича, Дадіані 

 

Сухоуха 

Надія Дмитрівна 

 

вул. Дадіані, 19 

 

4 Квартальний комітет №4 

 

Березнева, Невельська, 
Новаторська 

 

Іскоростенська 

Валентина Олександрівна 
 

вул. Новаторська, 8 

 

5 Квартальний комітет №5 

 

Гойї, Художників, Рубенса, 
Північнодвінська, 

Транспортна (71-91) 
 

Нетис 

Марія Михайлівна 

вул. Гойї, 6 

 

6 Квартальний комітет №6 

 

Велика Софівська 

Хлопуші,  Вінницька, Бурятська 
 

Білозуб 

Валентина Трохимівна 

вул. Вінницька, 31 

 

7 Квартальний комітет №7 

 

Планова, Батуринська 

(з 52 до кінця), 
Транспортна (42-70) 

Полєвська 

Тамара Іванівна 

вул. Планова,47 

 



2 
 

8 Квартальний комітет №8 

 

Ростовська, Рейнська, 
Пензенська 

(1-29, 2-44), Вечірньокутська 
 

Рябовол 

Микола Петрович 

вул. Ростовська 24 

 

9 Квартальний комітет №9 

 

Орбелі, Ювелірна, Троянд, 
Спандаряна,Стендаля, Столична, 

Рильського, Урбанського 

Потапенко 

Надія Вікторівна 

вул. Ювелірна, 1 

10 Квартальний комітет №10 

 

Шмаківська, Моцарта, Бернарда 
Шоу, Веселопільська 

 

Кірбасова 

Валентина Іванівна 
 

вул. Моцарта, 11 

 

11 Квартальний комітет №11 

 

Шулейкіна, Лісна, 
Ю.Долгорукого 

 

Левченко 

Валентина Іванівна 

вул.Шулейкіна, 36 

 

12 Квартальний комітет №12 

 

Говерлівська, Бетховена, 
Антокольського 

 

Доля 

ГалинаМиколаївна 

вул. Говерлівська, 32 

13 Квартальний комітет №13 

 

Пров. Вільховий, Ольховська, 
Чижевського, Мудрьонівська 

 

Крутцова 

Пелагея Іллівна 
 

вул. Пров. Вільховий , 3 

 

14 Квартальний комітет №14 

 

Паровозна, Андерсена, 
Алеутська, Узбецька 

 

Усенко 

Валентина Іванівна 
 

вул. Паровозна, 3 

 

15 Квартальний комітет №15 

 

Давидова, Ширван-Заде, 
Чорногірська 

 

Фетісова 

Валентина Дмитрівна 

вул. Чорногірська, 28 

 

16 Квартальний комітет №16 

 

Пастера, 
Нестерова 

 

Фіц 

Людмила Іванівна 

вул. Нестерова, 3 

 

17 Квартальний комітет №17 

 

Алітна, 
Цементників, Заозерна 

 

Василькова 

Тетяна Михайлівна 

вул. Алітна, 29 

 

18 Вуличний комітет №1 

 

Пуріна, 
Тягова підстанція 

Нетис 

Тамара Филимонівна 
 

вул. Пуріна, 59 

 

19 Вуличний комітет №2 

 

Січових 

Стрільців 
 

Фуклєва 

Олена Вікторівна 

вул. Січових 

Стрільців, 48 



3 
 

20 Вуличний комітет №3 

 

Пензенська 

(31-161, 49-184) 
 

Бур'яненко 

Анатолій Пилипович 

вул. Пензенська 118 

 

21 Вуличний комітет №4 

 

Батуринська (1-51), 

Транспортна(1-41) 

Сергієва 

Марія Юхимівна 

вул. Транспортна, 32 

 

Довгинцівський 
 

Територіальний комітет № 2 

 

1 Квартальний комітет №18 Тупикова, 
Хохломська 

Невпряга 

Раїса Миколаївна 

вул. Тупікова, 33 

 

2 Квартальний комітет №19 

 

Серафимовича (118-374), 

Болотникова 

Шкуро  
Сергій Васильович 

вул. Болотнікова, 22 

 

3 Квартальний комітет №20,  Колійна, Умова, 
Марко Вовчок  

Блауерт 

Валентина Василівна 

вул. Колійна, 89 

 

4 Квартальний комітет №21, 

 

 

Черкаська, Чеченська, Володи-

мирівська(22-226, 27-201), 

пр. Зразковий, пр. Деповський 

Дроворуб  
Олександр Петрович 

вул. Черкаська, 30 

 

5 Квартальний комітет №22 

 

Серафимовича (20-112), Бєляєва, 
пр. Привокзальний, Ігрова, 

Вернадського (6-22), 

Володимирівська (5-25, 2-20), 

Залізничників 

Тірошко 

 Олександр 
Володимирович 

вул. Серафимовича, 46 

 

6 Квартальний комітет №23 

 

Теміртауська, Жигулівська, 
Тюменська, Вернадського  

(24-90, 1-65) 

Зубенко  
Ірина Василівна  

вул. Жигулівська 16 

 

7 Вуличний комітет №5 

 

Грозненська, Удальцова Бондарь 

Олександр Васильович 

вул. Грозненська, 48 

 

8 Вуличний комітет №6 

 

Койнаша Багірова 

 Віра Кімівна 

вул. Койнаша, 32 

 

9 Вуличний комітет №7 

 

Проскурівська Массай 

Анатолій Лазаревич 

вул. Проскурівська, 114 

 

10 Вуличний комітет №8 

 

Сільськогосподарська Контар  
Тамара Олександрівна 

  

вул. Сільськогосподар-

ська, 58,  



4 
 

11 Вуличний комітет №9 

 

Локомотивна, Гребінки Бічєва  
Наталя Іванівна 

вул. Локомотивна, 147 

 

12 Вуличний комітет №10 

 

Разенкова Корчинський 

Анатолій Іванович  
вул. Попова,58 

 

13 Вуличний комітет №11 

 

Попова 

 

Корчинська 

Ганна Пилипівна 

вул. Попова,58 

 

14 Вуличний комітет №12 

 

Софіївська Кащеєва 

Валентина Василівна 

вул. Софіївська, 68 

 

15 Вуличний комітет №13 

 

Футбольна Шевчук Світлана 
Анатоліївна 

вул. Футбольна, 50 

 

16 Вуличний комітет №14 

 

Вакуленчука, 
Башкирська 

Проскурякова 

Олександра Сергіївна  
вул. Вакуленчука,46 

 

17 Вуличний комітет №15 

 

Вернадського Кісіль 

 Елеонора Юріївна  
вул. Вернадського,95 

 

18 Вуличний комітет №16 

 

Ігоря Сікорського 

 

Галушкін 

Володимир Григорович 
 

вул. Ігоря Сікорського,126 

 

19 Вуличний комітет №17 

 

Заньковецької Романченко 

Наталія Миколаївна 

вул. Заньковецької, 40 

 

20 Вуличний комітет №18 

 

Шепетівська Лавриненко 

Тетяна Максимівна 

вул. Шепетівська, 69 

 

21 Вуличний комітет №19 

 

Щоголєва Данильченко  
Андрей Юрьевич 

вул. Щоголєва, 40 

 

22 Вуличний комітет №20 

 

Південна Радько  
Віктор Юхимович  

вул. Південна 

 

23 Вуличний комітет №21 

 

Ковровська Палащенко  
Олександр Петрович 

вул. Ковровська, 41 

 

24 Вуличний комітет №22 

 

Чаплигіна Семенюк  
Євгеній Кирилович 

вул. Чаплигіна, 95 

 

25 Вуличний комітет №23 

 

Батьківщини 

 

Мачнєва 

Алла Василівна 

 

вул. Батьківщини, 124 

 



5 
 

26 Вуличний комітет №24 

 

Промислова Панібратченко 

Наталя Борисівна 

вул. Промислова, 29 

 

27 Вуличний комітет №25 

 

вул.Обнорського, 
Гуцульська 

Марченко  
Віктор Романович 

вул. Обнорського, 5 

 

28 Вуличний комітет №26 

 

Тамбовська Двужильний  
Сергій Михайлович 

вул. Тамбовська, 11 

 

29 Вуличний комітет №27 

 

Леоніда Бикова 

 

Мейта  
Віра Володимирівна 

 

вул. Леоніда Бикова, 82 

 

Довгинцівський 
 

Територіальний комітет «Залізничний» 

 

1 Квартальний комітет №24 

 

Кришталева, Нерченська, 
Абаканська, Криничанська ,  

Сергія Параджанова б.1, Затишна, 

Мелітопольська, Мальовнича  
(2-62), Шполянська (1-55, 2-56),  

Подбільська  
Таїса 

Ігорівна 

 

вул. Нерчинська, 14 

 

2 Квартальний комітет №25 

 

Кишинівська, 
Ромська Щукіна, Мальовнича  

(57-93, 64-106), 

Шполянська (57-93, 64-106) 

Ткач 

Микола Антонович 

 

 

вул. .Шполянська, 83 

 

3 Квартальний комітет №26 

 

Воронезька, Милашенкова, 
Мальовнича  (10,95 – до кінця), 
Пловдивська,Улітіна,Левітана, 

Хортицька ,Шполянська 

(10, 95, 96-115, 116 – до кінця) 

Бражник 

Галина Дмитрівна  
 

 

 

 

вул. Мальовнича,  45 

 

4 Квартальний комітет №27 

 

Транзитна, Арістова (4-22,3-21), 

Кузнецька, Привітна (9а-22), 

Сизранська (4-22,3-21), Вятська 

Губа 

Олена Анатолівна 

 

вул. Транзитна, 6 

 

5 Квартальний комітет №28 

 

Тульська, Добронравова, Гар-

шина, пр.Гаршина, Некрасова, 
Цитрусова, Апостолівська (1-28), 

Чебишева 

  

Чернов 

Леонід Григорович 

вул. Тульська,35 

 



6 
 

6 Квартальний комітет №29 

 

Чорноморська, Черемхова, 

Вольтера Муромська, 
Павлоградська, Апостолівська 

(25-54) 

Антоненко  
Віра Іванівна  

вул. Павлоградська, 57 

 

7 Квартальний комітет №30 

 

Лафарга, Лугова, Липецька, 
Грушевського, Львівська, 

пр.Лікувальний 

 

Лукіна 

Людмила Станіславівна 

вул. Лугова, 5 

 

8 Квартальний комітет №31 

 

Горбаченка, Басова, Климова, 
Миколи Кацалапа, Кокотіна, 

Потєряєва, Слов’янська 

Василя Симоненка, Поповича 

Азима 

Лариса Григорівна 

вул. Клімова, 9 

 

9 Квартальний комітет №32 

 

Живописна, Молодіжна, Буніна, 
Карпенка-Карого 

Норін 

Дмитро Олександрович 

вул. Карпенка-Карого, 4 

 

10 Квартальний комітет №33 

 

Милашенкова (23-49), Арістова 
(24-40,23-35), Привітна (1-13, 24-

32), Сизранська ( 23-49, 24-48) 

Носик  
Валентин Анатолійович 

 

вул. Привітна, 30 

 

11 Вуличний  комітет №28 

 

Самарська Позігун 

Микола Миколайович   
вул. Самарська, 2 

 

12 Вуличний  комітет №30 

 

Янки Купали Богдан  
Станіслав Пантелійович  

вул. Янки Купали, 117 

 

13 Вуличний  комітет №32 

 

Малоархангельська Янишева 

Люся  Тимофіївна 

вул. Малоархангельська, 2 

 

14 Вуличний  комітет №33 

 

Петриківська Пилипенко  
Вікторія Юріївна 

вул.Петриківська, 4 

 

15 Вуличний  комітет №34 

 

Достоєвського, Магістральна 

 

Трещова  
Антоніна Миколаївна 

вул. Достоевского, 11 

 

16 Вуличний  комітет №35 

 

Лобачевського Лобунська 

Зоя Михайлівна 

вул. Лобачевского, 114 

 

 

 

Керуючий справами виконкому          О.Гижко 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.08.2016  № 271 

 
 
 

Орган самоорганізації населення Довгинцівського району 
комітет мікрорайону «Військове  містечко–33»  

 

 

Район Назва органу самоорганізації 
населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

Довгинцівський Комітет мікрорайону  
«Військове містечко - 33» 

Військове містечко 33 

буд. №№ 13, 14, 15, 16, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 

Паркіна  
Лідія Миколаївна 

Військове містечко 33 

буд. 20, кв.28 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому          О.Гижко 
 



                                                                               Додаток 3 

                                                                               до рішення виконкому 

                                                                               районної в місті ради 

                                                                               від 17.08.2016  № 271 
 

Органи самоорганізації населення Довгинцівського району, будинкові комітети 
 

Район Назва органу 
самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації 

населення 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

1 будинковий комітет  
«вул. Мухіної, буд. 12» 

вул. Мухіної, буд. 12 Малецький  
Олександр  Іванович 

вул. Мухіної, буд. 12,  
кв. 81 

2 будинковий комітет «вул. 
Дніпровське шосе, буд. 56» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд.56 

Любарська Людмила 
Михайлівна 

вул. Дніпровське шосе, буд. 
56  

3 будинковий комітет «вул. 
Дніпровське шосе, буд. 74» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 74 

Макоцеба  
Ліля Василівна 

вул. Дніпровське шосе, буд. 
74, кв. 25 

4 будинковий комітет 

«бул. Європейський, буд. 11» 

бул. Європейський, буд.11 Козак  
Ніна Василівна 

б-р Європейський,  

буд. 11, кв. 84 

5 будинковий комітет 

«бул. Європейський, буд. 16» 

бул. Європейський, буд.16 Шурупова 

Людмила Іванівна 

б-р Європейський, 

 буд. 16, кв. 113 

6 будинковий комітет 

«вул. Водоп′янова,  буд.1» 

вул. Водоп′янова, буд.1 Хомяк  
Наталія Вікторівна 

вул. Водоп’янова,  
буд. 1, кв. 52 

7 будинковий комітет 

«вул. Лісового, буд. 16» 

вул. Лісового,буд.16 Громова  
Дія Володимирівна 

вул. Лісового, буд 16, 
 кв. 25 

8 будинковий комітет 

«вул. Лісового, буд. 17» 

вул. Лісового, буд.17 Лазарева  
Лідія Іванівна 

вул. Лісового, буд 17,  
кв. 6 

9 будинковий комітет «вул. 
В’ячеслава Чорновола, буд. 59»

вул. В’ячеслава 
Чорновола, буд. 59 

Артюх  
Алла Ярославівна 

вул. В’ячеслава Чорновола, 

буд. 59, кв. 3 

10 будинковий комітет«вул. 
Незалежності України, буд. 10»

вул. Незалежності 
України, буд.10 

Заболотній  
Іван Георгійович 

вул. Незалежності України, 
буд. 10, кв. 8 

11 будинковий комітет 

«вул. Незалежності України, 
буд. 13А» 

вул. Незалежності 
України, буд. 13А 

Луценко  
Тетяна Валентинівна 

вул. Незалежності України,  
буд. 13а, кв. 25 

 

 

Керуючий справами виконкому          О.Гижко 


